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Toiminta 

VESIHUOLTO 

Vesihuollon toiminta on alkuvuonna ollut kokonaisuutena vakaata. Asiakaslaskutuksen 

volyymi on talousarvion mukainen. Liittymismaksuissa on yksittäisiä isoja asiakasmaksuja, 

mutta rakentamisen matalasuhdanne näkyy edelleen liittymismaksujen kertymässä. 

Jätevesivirtaamat ovat olleet poikkeuksellisen alhaiset johtuen alkuvuoden sade- ja 

sulamisvesimääristä. Suomenojan jätevedenpuhdistamon purku-urakka on valmistunut. 

JÄTEHUOLTO  

Jätehuollon toiminnassa kiinteistöiltä kerätyn jätteen kokonaismäärä on vähentynyt 

maltillisesti talousarvioon nähden. Sekajätteen määrä on vähentynyt ja muiden jakeiden 

määrät ovat hieman kasvaneet. Jätemäärän vähenemää selittää osaltaan sosiaali- ja 

terveydenhuollon asiakkuuksien poistuminen HSY:n kuntavastuulta vuoden 2026 alussa 

tulleen lakimuutoksen vuoksi. Jäteastiatyhjennysten määrä on hieman talousarviota 

suurempi, sekajäteastioiden tyhjennysten vähenemisen ollessa pienempi kuin muiden 

astiatyhjennysten lisääntyminen. Sortti-asemien asiakasmäärä on alkuvuonna hieman 

kasvanut talousarvioon nähden ja määrä tulee loppuvuonnakin ylittämään talousarvion. 

Sortti-asemilla vastaanotettavien jätteiden koko vuoden toteuman ennustetaan lievästi 

kasvavan talousarvioon verrattuna. Käsittelypalveluissa vastaanotettavan jätteen määrät 

toteutuvat pääosin suunnitellusti; bio- ja sekajätteiden määrissä on maltillista kasvua. 

Vantaan Energian tuotantohäiriöt ovat lisänneet alkuvuoden osalta vastaanotetun 

sekajätteen määrää ja samalla budjetoimattomia kuluja ja tuottoja. 

SEUTU- JA YMPÄRISTÖTIETO 

Seutu- ja ympäristötiedon osalta pääkaupunkiseudun ilmanlaadun seuranta on toiminut 

luotettavasti ja ajantasaisesti. Katupölykauden aikana HSY:n ilmanlaatuviestintä oli 

aktiivista ja näkyvää. Seudullinen paikkatiedon tuotanto ja paikkatietopalvelu ovat toimineet 

normaalisti. Seudullinen hiilitaseselvitys on valmistunut laadunvarmistuksen yhä jatkuessa. 
Ilmastonmuutokseen ja kiertotalouteen liittyvän tiedontuotannon lisäksi uutena palveluna on 

käynnistynyt ilmastonmuutokseen sopeutumisen neuvontatyö. Ilmasto- ja 

kiertotaloustyöhön liittyvät hankkeet ovat edenneet suunnitellusti. 

 

 

 

Strategisten ohjelmien ja tavoitteiden tilannekatsaus 

HSY:llä on 10 strategista ohjelmaa, joiden status ja toimenpiteet on kuvattu alla:  

Hiilineutraali pääkaupunkiseutu -ohjelma 

HSY:n päästöt ovat vähentyneet osin odotettua nopeammin johtuen muun muassa 

kaatopaikkakaasun muodostumisen vähenemisestä sekä jätevedenpuhdistuksen 

prosessipäästöjen vähentämistoimista. Myös jätehuollon biokierrätykseen vuonna 2025 

valmistuneen uuden laitoksen vaikutus päästöihin on ollut jo nähtävissä, vaikka laitos on 

ollut käytössä vasta alle vuoden.   

Kiertotalouden keskiössä -ohjelma 

Ohjelman kärkihanke sekajätteen määrän vähentämisen keinojen suunnittelussa on 

käynnistynyt ja toimenpiteet kohdistuvat erityisesti kotitalouksien jätelajittelun 

tehostamiseen. 

Puhdas Itämeri -ohjelma 

Blominmäen fosforinpoisto on toiminut erinomaisesti. Verkostovuotojen tunnistamista ja 

korjaamista on tehostettu omana työnä tehtävillä selvityksillä. Tänä vuonna on tarkistettu 

noin 1000 kaivoa, jotka oli aiemmin tunnistettu paikkatietoanalyysillä vuotopotentiaalisiksi. 

Viestinnässä panostetaan tänä vuonna vesihuollon 150-vuotisjuhlan viestintään. 

Pito- ja vetovoimainen työnantaja -ohjelma 

Henkilöstökokemus on parantunut selvästi, ja suositteluindeksi NPS on saavuttanut vuoden 

2030 tavoitteen (13). Ohjelmassa on edistetty kumppanuuteen perustuvaa työkulttuuria, 

työnantajakuvaviestintää, valmentavaa johtamista sekä osaamisen kehittämistä. 

Palkitsemisen ja rekrytointikäytäntöjen kehittäminen on edennyt suunnitellusti. 

Osaava ja kehittyvä henkilöstö -ohjelma 

Johtamis- ja esihenkilöosaamisen kehittäminen jatkuu valmentavan johtamisen 

koulutuksilla ja pienryhmävalmennuksilla. Sähköisen oppimisalustan raportoinnin 

kehittäminen on edennyt alkuvuoden aikana ja tarvittavat tilaukset on tehty toimittajalle ja 

niiden käyttöönotto tapahtuu alkusyksyn aikana. Sähköisen oppimisympäristön 

oppimissisältöjen tasalaatuisuuden kehittäminen on toteutettu ja oppimisympäristöön on 

rakennettu oppimiskokonaisuus aikuisen oppimiskokemuksen varmistamiseksi. 

Koulutussuunnittelun uudistaminen ja kytkeminen sähköiseen oppimisympäristön 

kalenteriin on aloitettu.  
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Tehokasta ja taloudellista toimintaa -ohjelma 

Tuottavuuden kehitys on ollut strategian tavoitetason mukaista. Hankintojen kehittäminen 

ja tekoälyn hyödyntäminen sekä sen tehokkaiden hyödyntämistapojen selvittäminen 

etenevät suunnitellusti. Hankintojen kehittämisessä painotetaan vuonna 2026 hankintoihin 

liittyvän raportoinnin kehittämistä kategorioittain sekä henkilöstölle tarkoitettujen 

ohjeistusten päivittämistä uuteen hankintakäsikirjaan perustuen. 

Tasapainoinen talous -ohjelma 

Ohjelman tavoitteena on hillitä velkaantumista ja vahvistaa talouden kestävyyttä. HSY:n 

omaisuudenhallintajärjestelmän kehittämistä on jatkettu suunnitelmallisesti, ja vuonna 2026 

painopiste on saneerausvelan hallinnan vahvistamisessa, johtamiskäytäntöjen 

vakiinnuttamisessa sekä järjestelmän kytkemisessä osaksi toimintajärjestelmää. 

Kunnossapitojärjestelmiä koskevaa toimenpidesuunnitelmaa toteutetaan, investointien 

dokumentaation hallinnan tavoitetilaa valmistellaan asiantuntijatuen avulla, saneerausvelan 

haltuunottoa edistetään vaiheittain useissa työryhmissä ja laskuttamattoman veden 

vähentämistä koskevassa kokonaisuudessa on valmistauduttu uuteen strategiakauteen, 

vaikka talviolosuhteet ovat hidastaneet piilovuotojen korjaustoimien etenemistä. 

Vastuulliset ja kehittyvät palvelut -ohjelma 

Vuonna 2026 ohjelman kärkihankkeina ovat sähköisen asiakas- ja asukasviestinnän 

edistäminen, asiakasmasterin siirto sekä palvelueteisen suunnittelu ja etäluenta. Sähköisen 

asiakas- ja asukasviestinnän osalta on edetty käyttöönottoprojektiin. Projektin 

ensimmäisenä tavoitteena on hankkia sähköisen viestinnän työkalu ja sähköistää 

hinnastokirjeiden lähettäminen. Asiakasmasterin ja palvelueteisen konseptointi ja 

arkkitehtuurisuunnittelu on aloitettu yhdessä konsultin kanssa. Projektin tavoitteena on 

asiakasdatan keskittäminen ja laadun parantaminen, asiakkaan sähköisen asioinnin 

keskittäminen yhteen palvelukanavaan. Etäluettavien vesimittareiden kilpailutus on saatu 

päätökseen samoin kuin tietoliikennekilpailutukset. Parhaillaan hankkeessa työstetään 

asennus- ja viestintäsuunnitelmia. Tavoite näiden valmistumiselle on toukokuussa 2026.  

Turvattu juomavesi -ohjelma 

Ohjelmassa kehitetään organisaatioturvallisuutta, fyysistä turvallisuutta ja 

kyberturvallisuutta. Organisaatioturvallisuudessa jatketaan mm. sidosryhmäturvallisuuden 

ja varautumisen kehittämistä. Fyysisen turvallisuuden osalta 11 suurimman vesilaitoksen 

yhteinen fyysisen turvallisuuden kehittämishanke VESFY saadaan päätökseen elokuun 

loppuun mennessä. Kyberturvallisuuden osalta kehitystoimenpiteitä kohdennetaan 

ISO27001 standardin vaatimusten täyttämiseksi ja panostetaan uusien toimintamallien 

toimeenpanoon.  

Toimintaa lähiympäristöstä huolehtien -ohjelma 

Luonnon monimuotoisuutta ja ympäristöterveyttä edistävät toimet ovat edenneet 

suunnitellusti. Ohjelmaa mittaavan indeksin erilliset mittarit ovat alkuvuoden osalta hyvällä 

tasolla. Vuonna 2026 painopiste on viestinnässä, luontoteoissa ja vesihuollon työmaiden 

viestinnässä, jossa uusi konsepti on koulutettu henkilökunnalle ja otetaan käyttöön pilottina 

osalla työmaita. 

Henkilöstö 

Tammi-huhtikuun toteutunut henkilöstömäärä henkilötyövuosina (htv) oli keskimäärin 795 

htv, josta vesihuollossa 466,1 htv, jätehuollossa 153,9 htv, seutu- ja ympäristötiedossa 43,6 

htv, viestinnässä, henkilöstössä ja asiakaspalvelussa 56,6 htv, taloudessa ja strategisessa 

ohjauksessa 31,0 htv, johdossa ja tietohallinnossa 26,8 htv sekä hallinnossa ja 

oikeudellisessa ohjauksessa 16,9 htv. Koko vuoden keskimääräisen henkilötyövuosien 

määrän arvioidaan jäävän jonkin verran henkilöstösuunnitelmaa alemmaksi (836,4 htv).  

Tammi-huhtikuun toteutuneet henkilöstökulut olivat 17,8 milj. euroa, joka on 0,7 milj. euroa 

vähemmän kuin talousarviossa. Koko vuoden henkilöstökulujen arvioidaan olevan 58,3 milj. 

euroa, joka on samaa tasoa talousarvion kanssa. 

Tuloskehitys 

Toimintatuotot 

Tammi–huhtikuussa HSY:n toimintatuotot olivat 188,2 milj. euroa, mikä on 1,2 milj. euroa 

talousarviota enemmän. Vuositasolla toimintatuottojen ennustetaan olevan noin 2,7 milj. 

euroa talousarviota suuremmat. Poikkeama selittyy pääosin toimialojen alkuvuonna 

ennakoitua paremmalla tuottokertymällä. 

Vesihuollon tuottojen ennustetaan tässä vaiheessa toteutuvan talousarvion mukaisesti. 

Käyttö- ja perusmaksujen tuottokertymä on ollut huhtikuun lopussa hieman alle 

talousarvion, kun taas liittymismaksut ovat ylittyneet yksittäisten isojen kohteiden myötä. 

Kaupunkien yleisten alueiden hulevesimaksu ylittää talousarvion noin 0,7 milj. eurolla. 

Jätehuollon toimintatuotot ylittävät talousarvion 1,9 milj. eurolla raportointikaudella. 

Ylityksen ennustetaan olevan samalla tasolla koko vuoden osalta. Kuljetustuotot ovat 
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talousarvion mukaiset, mutta raaka-aineiden myynti ja paalauksesta saatavat muut 

liiketoimintatulot ylittävät talousarvion. 

Seutu- ja ympäristötiedon toimintatuottojen arvioidaan pysyvän vuositasolla lähellä 

talousarviota, eikä raportointikaudella ole ilmennyt merkittäviä poikkeamia. 

Toimintamenot 

HSY:n toimintamenot olivat tammi–huhtikuussa 69,4 milj. euroa, mikä alittaa talousarvion 

3,7 milj. eurolla. Vuositasolla toimintamenojen ennustetaan olevan 227,6 milj. euroa, mikä 

on 1,5 milj. euroa talousarviota enemmän. Ylitys johtuu pääosin suuremmista sähkö- ja 

kemikaalikustannuksista. 

Vesihuollon toimintakulujen ennustetaan ylittävän talousarvion 1,6 milj. eurolla. Ylitys johtuu 

varaumista sekä sähkö- että kemikaalikustannuksiin. Geopoliittisen tilanteen seurauksena 

yksikköhinnat ovat nousseet jo tarkastelujaksolla. Suomenojan jätevesilaitoksen purkuun 

varatut lisätyöt ylittivät tähän varatun osuuden.    

Jätehuollon toimintakulut alittavat raportointikaudella talousarvion noin 1,5 milj. eurolla. 

Alitus johtuu pääosin jätevesimaksujen sekä kuljetus- ja konepalvelujen säästöistä. Vuoden 

2026 osalta kulujen ennustetaan toteutuvan talousarvion suuruisina. 

Seutu- ja ympäristötiedon toimintakulujen ennustetaan pysyvän vuositasolla talousarvion 

mukaisina, eikä merkittäviä kustannuspoikkeamia ole tunnistettu. 

Poistot 

Raportointikauden poistot HSY‑tasolla olivat 61,3 milj. euroa, mikä on 0,3 milj. euroa 

talousarviota enemmän. Vuositasolla poistojen ennustetaan olevan 184,3 milj. euroa, eli 1,4 

milj. euroa talousarviota enemmän.  

Ylijäämä 

HSY:n raportointikauden ylijäämä oli 32,9 milj. euroa, joka on 6,2 milj. euroa talousarviota 

suurempi. Vuosiennusteessa tilikauden tulos on 36,9 milj. euroa ylijäämäinen, mikä on 2,5 

milj. euroa talousarviota parempi. Keskeisin syy poikkeamaan ovat talousarviota suuremmat 

toimintatuotot sekä pienemmät rahoituskulut. 

Vesihuollon vuoden 2026 ylijäämäennuste on 38,9 milj. euroa, mikä on 1,5 milj. euroa 

talousarviota suurempi. Tulosennustetta parantaa arvioitua pienemmät rahoituskulut.  

Jätehuollon tilikauden alijäämäennuste on noin 1,5 milj. euroa, mikä on noin 0,9 milj. euroa 

talousarviota pienempi. Tulosennustetta parantaa erityisesti talousarviota suurempi myynti, 

ja toisaalta heikentää talousarviota suuremmat poistot. 

Seutu- ja ympäristötiedon tilikauden tuloksen ennustetaan pysyvän lähellä talousarviota, 

eikä merkittäviä poikkeamia ole odotettavissa. 

Investoinnit 

HSY:n investoinnit olivat tammi–huhtikuussa yhteensä 45,0 milj. euroa. Vuositasolla 

investointien ennustetaan olevan 212,9 milj. euroa, mikä on 0,3 milj. euroa talousarviota 

vähemmän. Investointien jaksotukseen liittyy tyypillisesti epävarmuutta ja investointien 

toteumien arvioidaan painottuvan loppuvuoteen. 

Vesihuollon investoinnit olivat tammi–huhtikuussa 43,6 milj. euroa, ja vuoden 2026 

investointien ennustetaan olevan noin 194,8 milj. euroa eli investointien ennustetaan 

toteutuvan talousarvion mukaisesti. Investoinnit ovat toteutuneet alkuvuonna suunnitellusti, 

eikä ennakoimattomia hankkeita tai merkittäviä lisäkustannuksia ole ilmennyt. 

Kaupunkilähtöiset ja verkostolähtöiset hankkeet sekä suuret laitosinvestoinnit, kuten 

vedenpuhdistamoihin ja vedenjakeluun liittyvät hankkeet, etenevät pääosin aikataulussa.  

Jätehuollon investoinnit olivat alkuvuonna 1,3 milj. euroa, ja vuoden 2026 investointien 

ennustetaan olevan noin 16,2 milj. euroa ja alittavan talousarvion 0,3 milj. eurolla. 

Aluepalvelulähtöisten ja jätehuollon muiden investointien arvioidaan hieman alittavan 

talousarvion, koska uusien Sortti-asemien kaavoitustyö ja jätteenkuljetuksen 

logistiikkajärjestelmän toimitus eivät ole edenneet suunnitellussa aikataulussa. 

Käsittelypalvelulähtöisten investointien arvioidaan sen sijaan kokonaisuutena hieman 

ylittävän talousarvion, muun muassa biojätteen käsittelyyn on tarpeen tehdä jätteen 

hygienisointiprosessin tehostamistoimenpiteitä. 

Rahoitus 

HSY:n nettorahoituskulut olivat tammi–huhtikuussa 26 milj. euroa. Rahoitustuotot ja -kulut 

alittivat raportointijaksolla talousarvion noin 1,1 milj. eurolla. Korkokustannuksia alensi 

osaltaan lainanoton jääminen vuonna 2025 talousarviota 71 milj. euroa pienemmäksi. 

Geopoliittisen tilanteen kiristyminen Lähi-idässä on lisännyt epävarmuutta 

rahoitusmarkkinoilla, mikä heijastuu erityisesti lyhyiden korkojen kehitykseen. 

Markkinaodotusten mukaan korkotason ennakoidaan nousevan kuluvan vuoden aikana. 
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HSY:n vieras pääoma 30.4. oli 2109 milj. euroa. Lainakanta 30.4. oli 1930 milj. euroa. 

Lyhytaikaisia maksuvalmiusluottoja ei ollut käytössä. Jäsenkuntien perustamislainat olivat 

1054 milj. euroa, rahoituslaitoslainat 876 milj. euroa. Raportointikaudella ei nostettu uusia 

pitkäaikaisia lainoja. Omavaraisuusaste raportointikauden lopussa oli 28,5 %. 
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HSY:N TULOSLASKELMA 

  Vuoden alusta Koko vuosi 

x 1000 euroa TOT TA 
TOT VS 

TA TOT ENN TA 
ENN vs 

TA TP 

  1-4/2026 1-4/2026 Ero 1-4/2025 2026 2026 Ero 2025 

TOIMINTATULOT 188 242 187 080 1 162 179 798 525 301 522 591 2 710 501 027 

Myyntituotot 185 131 183 930 1 200 176 554 516 392 513 084 3 308 491 430 

Kuntaosuudet 1 400 1 400 0 1 522 4 200 4 200 0 4 566 

Muut tuotot 1 711 1 750 -39 1 722 4 709 5 307 -599 5 031 

                

VALMISTUS OMAAN KÄYTTÖÖN 1 241 940 301 958 3 101 2 821 280 2 943 

                

TOIMINTAMENOT -69 361 -73 050 3 689 -65 894 -227 565 -226 054 -1 512 -210 608 

Henkilöstömenot -17 794 -18 463 669 -16 558 -58 269 -58 274 6 -56 922 

Palvelujen ostot -37 168 -39 098 1 930 -36 179 -118 180 -117 978 -202 -113 104 

Aineet, tarvikkeet ja tavarat -10 179 -10 137 -42 -8 943 -34 466 -32 561 -1 905 -30 771 

Pakollisten varausten muutos 310 185 125 215 686 555 131 6 157 

Muut toimintakulut -4 530 -5 536 1 007 -4 429 -17 337 -17 795 458 -15 969 

                

TOIMINTAKATE 120 123 114 971 5 152 114 862 300 836 299 358 1 478 293 362 

                

RAHOITUSTULOT JA -MENOT -25 997 -27 061 1 063 -26 835 -78 813 -81 181 2 368 -79 114 

VUOSIKATE 94 126 87 910 6 215 88 028 222 023 218 177 3 846 214 249 

POISTOT -61 340 -60 997 -344 -72 812 -184 320 -182 938 -1 382 -196 034 

TILIKAUDEN TULOS 32 785 26 914 5 872 15 215 37 703 35 239 2 464 18 214 

VARAUSTEN MUUTOKSET 106 106 0 0 318 318 0 318 

TULOVEROT -7 -364 357 -12 -1 093 -1 093 0 0 

                

TILIKAUDEN YLI-/ALIJÄÄMÄ 32 884 26 655 6 229 15 203 36 928 34 464 2 464 18 532 

         

Tuloslaskelman tunnuslukuja                 
            

Toimintatuotot prosenttia 
toimintakuluista 

271,4 %   272,9 %  231,2 %  237,9 % 

Vuosikate prosenttia keskimääräisistä 
poistonalaisista investoinneista 

45,8 %     42,8 %   106,2 %   104,3 % 

 

HSY:N TASE 

x 1 000 euroa TOT TP   TOT TP 

  4/2026 TP 2025   4/2026 TP 2025 

VASTAAVAA     VASTATTAVAA     

Pysyvät vastaavat 2 854 708 2 871 043 Oma pääoma 849 142 816 258 

Aineettomat hyödykkeet 6 567 7 444 Peruspääoma 505 000 505 000 

Aineelliset hyödykkeet 2 665 599 2 681 057 Muu oma pääoma 2 570 2 570 

Sijoitukset 182 542 182 542 Edellisten tilikausien yli/alijäämä 308 687 290 155 

      Tilikauden yli/alijäämä 32 884 18 529 

Vaihtuvat vastaavat 124 813 88 020       

Vaihto-omaisuus 1 702 1 615 Poistoero ja varaukset 1 079 1 185 

Saamiset 95 897 73 205       

Rahat ja pankkisaamiset 27 215 13 200 Pakolliset varaukset 26 148 26 458 

            

      Vieras pääoma 2 103 152 2 115 162 

      Pitkäaikainen vieras pääoma 1 917 579 1 917 579 

      Lyhytaikainen vieras pääoma 185 573 197 582 

            

VASTAAVAA YHTEENSÄ 2 979 522 2 959 063 VASTATTAVAA YHTEENSÄ 2 979 522 2 959 063 

            

Taseen tunnuslukuja       4/2026 TP 2025 

Omavaraisuusaste, %       28,5 % 27,6 % 

Suhteellinen velkaantuneisuus, %       - 422,2 % 

Current Ratio       0,67 0,45 

Quick Ratio       0,66 0,44 

Lainakanta (x 1000 euroa)       1 929 728 1 946 763 

HSY:N INVESTOINNIT 

  Vuoden alusta Koko vuosi 

x 1000 euroa TOT TA Ero TOT ENN TA Ero TOT 

  1-4/2026 1-4/2026 
TOT VS 

TA 1-4/2025 2026 2026 
ENN VS 

TA 2025 

Vesihuolto 43 625 64 893 -21 268 47 671 194 680 194 680 0 186 768  

Jätehuolto 1 249 5 482 -4 232 4 551 16 182 16 445 -263 17 272  

Seutu- ja ympäristötieto 0 77 -77 81 230 230 0 283  

Muut 131 601 -470 -3 410 1 803 1 803 0 -3 001  

INVESTOINNIT YHTEENSÄ 45 005 71 053 -26 048 48 893 212 895 213 158 -263 201 321 
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HSY:N RAHOITUSLASKELMA 

 

 

  

HSY RAHOITUSLASKELMA 

x 1 000 euroa TOT 2026 1-4 TA 2026 1-12 ENN 2026 1-12 Ero ENN vs TA TOT 2025 1-4 TOT 2025 1-12

Tulorahoitus

Vuosikate 94 126 218 177 222 023 3 846 88 031 214 249

Satunnaiset erät 0 0 0 0 0 0

Tulorahoituksen korjauserät -318 -1 648 -1 779 -131 -227 -6 157

0

Investoinnit 0

Käyttöomaisuusinvestoinnit -45 005 -213 908 -213 645 263 -48 897 -207 438

Rahoitusosuudet investointimenoihin 0 750 750 0 4 6 117

Investointien korjauserät 0 0 0 0 0 0

0

Toiminnan ja investointien rahavirta 48 803 3 371 7 349 3 978 38 910 6 770

0

Lainakannan muutokset 0

Pitkäaikaisten lainojen lisäys 0 125 600 110 000 -15 600 0 75 000

Pitkäaikaisten lainojen vähennys -17 035 -119 794 -118 304 1 490 -17 035 -111 348

Lyhytaikaisten lainojen muutos 0 -9 000 0 9 000 0 0

Oman pääoman muutokset 0 0 0 0 0 892

Muut maksuvalmiuden muutokset -17 753 0 0 0 -23 669 -1 235

0

Rahoituksen rahavirta -34 788 -3 194 -8 304 -5 110 -40 704 -36 691

Rahavarojen muutos 14 015 177 -955 -1 132 -1 794 -29 921

Rahavarat jakson lopussa 27 215 12 275 12 245 -30 41 326 13 200

Rahavarat 1.1. 13 200 12 098 13 200 1 102 43 120 43 120

Rahoituslaskelman tunnuslukuja

Investointien tulorahoitus % 209,1 % 102,4 % 104,3 % 1,9 % 180,0 % 106,4 %

Lainanhoitokate 2,90 1,51 1,55 0,04 2,70 1,56



 

OSAVUOSIKATSAUS 1.1.-30.4.2026  

VESIHUOLLON TULOSLASKELMA 

  Vuoden alusta Koko vuosi 

x 1000 euroa 
TOT TA 

TOT 
VS TA 

TOT ENN TA 
ENN vs 

TA 
TP 

  1-4/2026 1-4/2026 Ero 1-4/2025 2026 2026 Ero 2025 

TOIMINTATULOT 145 099 146 114 -1 014 137 884 404 969 404 459 510 382 020 

Myyntituotot 144 148 145 283 -1 135 137 187 402 477 401 967 510 380 578 

Kuntaosuudet 0 0 0 0 0 0 0 0 

Muut tuotot 951 831 121 697 2 492 2 492 0 1 442 

                

VALMISTUS OMAAN KÄYTTÖÖN 1 241 940 301 958 3 101 2 821 280 2 943 

                

TOIMINTAMENOT -41 343 -43 096 1 753 -37 762 -133 509 -131 916 -1 594 -116 398 

Henkilöstömenot -10 490 -10 864 374 -9 488 -33 950 -34 198 248 -32 916 

Palvelujen ostot -18 176 -18 794 618 -16 714 -54 558 -54 136 -422 -50 208 

Aineet, tarvikkeet ja tavarat -9 318 -9 035 -283 -8 157 -31 207 -29 256 -1 951 -27 843 

Pakollisten varausten muutos 131 0 131 0 131 0 131 7 438 

Muut toimintakulut -3 490 -4 404 913 -3 402 -13 926 -14 326 400 -12 868 

                

TOIMINTAKATE 104 998 103 958 1 040 101 081 274 561 275 364 -804 268 565 

                

RAHOITUSTULOT JA -MENOT -25 320 -26 443 1 122 -26 166 -77 058 -79 328 2 270 -77 385 

VUOSIKATE 79 677 77 515 2 162 74 914 197 503 196 036 1 466 191 180 

POISTOT -52 279 -52 494 215 -63 047 -157 482 -157 482 0 -167 747 

TILIKAUDEN TULOS 27 399 25 021 2 378 11 867 40 021 38 554 1 466 23 433 

VARAUSTEN MUUTOKSET 0 0 0 0 0 0 0 0 

TULOVEROT -7 -364 357 -12 -1 093 -1 093 0 0 

               

TILIKAUDEN YLI-/ALIJÄÄMÄ 27 391 24 657 2 735 11 855 38 928 37 461 1 466 23 433 

         

Tuloslaskelman tunnuslukuja                 

  
          

Toimintatuotot prosenttia 
toimintakuluista 

351,0 %   365,1 %  306,6 %  328,2 % 

Vuosikate prosenttia 
keskimääräisistä poistonalaisista 
investoinneista 

42,4 %     39,8 %   104,3 %   101,7 % 

 

JÄTEHUOLLON TULOSLASKELMA 

  Vuoden alusta Koko vuosi 

x 1000 euroa TOT TA 
TOT 

VS TA TOT ENN TA 
ENN vs 

TA TP 

  1-4/2026 1-4/2026 Ero 1-4/2025 2026 2026 Ero 2025 

TOIMINTATULOT 42 064 40 137 1 926 40 458 117 780 115 645 2 135 114 282 

Myyntituotot 41 327 39 287 2 040 39 730 115 818 113 035 2 783 111 865 

Kuntaosuudet 0 0 0 0 0 0 0 0 

Muut tuotot 737 851 -114 728 1 962 2 610 -648 2 418 

                

VALMISTUS OMAAN KÄYTTÖÖN 0 0 0 0 0 0 0 0 

                

TOIMINTAMENOT -27 972 -29 492 1 520 -28 388 -92 111 -92 169 58 -91 056 

Henkilöstömenot -3 251 -3 424 173 -2 831 -10 952 -10 824 -128 -10 112 

Palvelujen ostot -23 485 -24 563 1 079 -24 479 -76 694 -76 761 67 -75 076 

Aineet, tarvikkeet ja tavarat -802 -978 176 -739 -2 886 -2 935 49 -2 726 

Pakollisten varausten muutos 179 185 -6 215 555 555 0 -1 281 

Muut toimintakulut -613 -711 98 -555 -2 134 -2 203 70 -1 862 

                

TOIMINTAKATE 14 092 10 646 3 446 12 070 25 669 23 476 2 193 23 226 

                

RAHOITUSTULOT JA -MENOT -703 -618 -85 -713 -1 755 -1 853 98 -1 882 

VUOSIKATE 13 389 10 028 3 361 11 357 23 913 21 623 2 291 21 345 

POISTOT -8 638 -8 125 -513 -8 879 -25 704 -24 322 -1 382 -26 693 

TILIKAUDEN TULOS 4 752 1 903 2 848 2 478 -1 791 -2 699 909 -5 348 

VARAUSTEN MUUTOKSET 106 106 0 0 318 318 0 318 

TULOVEROT 0 0 0 0 0 0 0 0 

                

TILIKAUDEN YLI-/ALIJÄÄMÄ 4 857 2 009 2 848 2 478 -1 473 -2 381 909 -5 030 

         

Tuloslaskelman tunnuslukuja                 

  
          

Toimintatuotot prosenttia toimintakuluista 150,4 %   142,5 %  125,5 %  125,5 % 

Vuosikate prosenttia keskimääräisistä 
poistonalaisista investoinneista 

78,7 %     66,7 %   127,1 %   125,4 % 



 

OSAVUOSIKATSAUS 1.1.-30.4.2026  

 

*Tavoite talousarviossa 

 

Strateginen 
päämäärä 

Mittari 
Toteuma 

2024 
Toteuma 

2025 

Strategian 
tavoite 
2026 

Ennuste 
2026 

Ennustettu 
toteuma 

Selvitys toteumasta 

Hiilineutraali 
pääkaupunkiseutu 

HSY:n kokonaispäästöt, tn CO2-ekv/a  
(omat päästöt sekä keskeiset ulkoiset  
palvelut) 

79 000 71 000 75 000 Toteutuu 68 000 

HSY:n päästöt ovat vähentyneet osin odotettua nopeammin johtuen mm. 
kaatopaikkakaasun muodostumisen vähenemisestä sekä jätevedenpuhdistuksen 
prosessipäästöjen vähentämistoimista. Myös jätehuollon biokierrätykseen v. 2025 
valmistuneen uuden laitoksen vaikutus päästöihin on ollut jo nähtävissä, vaikka 
laitos on ollut käytössä vasta alle vuoden.   

Kiertotalouden 
keskiössä 

Kiinteistöltä kerätyn sekajätteen määrä kg/as/v 122,5 118,5 97  Ei toteudu 116 

Sekajätteen määrä kääntyi laskuun vuonna 2025. Sekajätteen tämänhetkiset 
tavoitetasot perustuvat osittain kierrätysasteen tiukkoihin nousutavoitteisiin, joihin 
pääsemiseksi ei kuitenkaan ole laskennallisesti osoitettavia kehitystrendejä tällä 
hetkellä. 

Kotitalousjätteen kierrätysaste % 45 45 54 Ei toteudu 45 

Sekajätteen määrä on jatkanut hienoista laskua v. 2026. Erilliskerätyn biojätteen 
määrä on lievässä kasvussa. Erilliskerätyn keräyspaperin määrä kuitenkin laskee 
edelleen. Kierrätysasteen ei siten voida olettaa nousevan nykytasosta kovin 
merkittävästi. 

Puhdas Itämeri 

Typpikuormitus veteen tn/v 578,2 470 650 Toteutuu 450 
Kuiva alkuvuosi sekä uudet prosessihäiriöitä ajoissa torjuvat toimintatavat ovat 
erinomaisen puhdistustuloksen taustalla. 

Fosforikuormitus veteen tn/v 26,5 20,3 25 Toteutuu 20 
Kuiva alkuvuosi sekä Blominmäen kiekkosuodatuksen korkeatasoinen toiminta 
ovat erinomaisen puhdistustuloksen taustalla. 

Pito- ja 
vetovoimainen 

työnantaja 

Työnantajakokemus- mittari NPS 4 13 3 Toteutuu 9 
Syksyn 2025 laajassa henkilöstökyselyssä henkilöstökokemus ja NPS oli 
parantunut selvästi ja tulos oli +13 (2024 +4). Arvion mukaan toimenpiteet 
vaikuttavat NPS:n nousemiseen hitaasti. 

Osaava ja kehittyvä 
henkilöstö 

Osaamisen, muutoskyvykkyyden ja yhteistyön 
indeksi  
Henkilöstökyselyn neljän kysymyksen keskiarvo 

3,4 3,5 3,6 Toteutuu 3,6 
Osaamisen hallinnan järjestelmään ja osaamisen kehittämiseen liittyvät hankkeet 
ovat pitkäkestoisia ja kehitystä tapahtuu hitaasti.  

Tehokasta ja 
taloudellista 

toimintaa 

Toimintamenot eur/as/v (2021 rahan arvo)  142 145 
143 

(145*) 
Ei toteudu 149 

2026 Toimintamenojen arvioidaan ylittävän talousarvio noin 1,5 miljoonalla eurolla. 
Hyödykkeiden hintakehitykseen sisältyy kuitenkin merkittävää epävarmuutta 
vuonna 2026. 

Tasapainoinen 
talous 

Lisävelka, eur/as/v -11 -50 
16 

(-19*) 
Toteutuu -23 

Toiminnan rahavirran vahvistuessa lainakannan ennustetaan pienenevän 5,1 
miljoonaa euroa enemmän kuin talousarviossa. 

Laskuttamattoman veden osuus verkostoon 
pumpatusta vedestä % 

22 19 17** Toteutuu 17 **Tavoite 17 % vuoteen 2030 mennessä. Tavoitteen uskotaan toteutuvan. 

Vastuulliset ja 
kehittyvät palvelut 

Sähköisten asiakaskontaktien osuus kaikista 
asiakaskontakteista % 

61 63,5 76 Ei toteudu 67 Sähköisen asioinnin määrä lisääntyy, mutta hitaasti. 

Asiakasryhmä- ja toimintokohtainen 
asiakastyytyväisyys vuosittain 

4,2 4,2 4,2 Toteutuu 4,2 
Asiakastyytyväisyys ollut alkuvuoden alle 4,0. Trendi on yleensä kesää kohden 
noususuuntainen ja osasta kyselyistä odotetaan vielä vastauksia. Toteuma 
edelleen mahdollinen. 

Turvattu juomavesi Toimintavarmuusindeksi 3,4 4,2 5,0 Ei toteudu 3,8 
Kolmen viidestä indeksin osa-alueesta arvioidaan toteutuvan. Merkittävä 
kehitysaskel saavutetaan verkostokahdennusten osalta. 

Toimintaa 
lähiympäristöstä 

huolehtien 

Lähiympäristöindeksi 5 4,7 5,0 Toteutuu 5 

Verrattaessa indeksin mittareita aikaisempien vuosien vastaavan hetken 
tilanteeseen, voidaan arvioida, että tavoitteet saavutetaan kuluvana vuonna. 
Ympäristöpalautepäivien mittaritavoitteen saavuttaminen on haastavin. 
 


